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ROYAL QUEEN SEEDS -
Cookies Gelato Auto
Cena 26,60 zł

Cena poprzednia 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu
Cookies Gelato Automatic: ogromny poziom THC

Cookies Gelato Automatic obala stereotypy i dowodzi, że odmiany autokwitnące nie muszą mieć niskiego poziomu THC. Ta
potęga zawstydza swoją mocą długą listę odmian fotoperiodycznych, jednocześnie zapewniając wyjątkowo szybki cykl
wzrostu.

Cookies Gelato Automatic: potomkini Cookies Gelato i Big Skunk Auto

Cookies Gelato Automatic została opracowana, aby położyć kres poświęcaniu mocy na rzecz szybkości. Nasi hodowcy
osiągnęli ten cel, krzyżując Cookies Gelato z Big Skunk Auto. Po okresie eksperymentów stworzyli odmianę o niebotycznie
wysokim poziomie THC, która zawiera 20% genetyki sativa, 75% indica i 5% ruderalis.

Aromat, smak i działanie Cookies Gelato Automatic

Radzimy podejść do tej odmiany rozsądnie. Jasne, możesz zapalić jej pąki kiedy chcesz, ale jeśli zrobisz to w drodze do pracy
lub przed spotkaniem, może przyprawić cię ona o zawrót głowy. Jej głęboko upalające efekty fizyczne – napędzane
zawartością THC wynoszącą 23% – najlepiej zarezerwować na spokojne noce, wycieczki na kemping, sesje opalania i wszelkie
inne aktywności, które wiążą się z całkowitym błogostanem. Ta odmiana nie tylko zapewnia spokojną atmosferę, ale też
rozświetla kubki smakowe aromatami owoców, ciastek, ziemi i miodu.

Cechy uprawy Cookies Gelato Automatic

Czego możesz się spodziewać po umieszczeniu tych nasion w glebie? Cóż, rośliny uprawiane w domu osiągają wysokość
90–140 cm i produkują plony w wysokości około 500 g/m². Te uprawiane na zewnątrz również osiągają maksymalnie 140 cm i
zapewniają 80–140 g pąków na roślinę. Przygotuj się do zbiorów już po 10–12 tygodniach od wykiełkowania nasion.

Rodzaj odmiany: Automatyzowane
Geny: Cookies Gelato x Big Skunk Auto
Typ: Indica 75% / Sativa 20% / Ruderalis 5%
THC: 23%
CBD: Niskie
Plony Indoor: 450 - 500 gr/m2
Plony Outdoor: 90 - 140 gr/plant
Wysokość Indoor: 90 - 140 cm
Wysokość Outdoor: 60 - 140 cm
Kwitnienie: 8 - 9 tygodni
Miesiąc zbiorów: 10 - 12 tygodni po wykiełkowaniu
Działanie: Wzmacniające kreatywność, zrównoważony
Klimat: Długie lata
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Smak: Ciastko, miód, owocowy, ziemisty

1szt. - 38zł
3szt. - 98zł
5szt. - 148zł
10szt. - 276zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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